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Zust. Änderungen Datum Name

Datum Name
Gez.

Kontr.

Norm

Maßstab:

Dateiname:

Position: Masse:Oberfläche:

Ingenieurbüro Döhler
  GmbH & Co. KG
17235 Neustrelitz, Rudower Str. 53
Tel.: 03981-237574,  Fax: -237356

Übersicht Schleuse14.12.2018 Surin

Kieckbusch14.12.2018
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Schleuse 43

 

Toleranz:

 

 

Blatt 1
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Z

X

Y

D D

C C

w

OK Holmabdeckung 
51,80

OK Sohle
49,90

OK Drempel
50,10

Stauziel
51,10

MNW
50,74
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Kettenritzel Dm=35
NOZAK-Typ 2116

Kettenritzel Dm=50
NOZAK-Typ 2116
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Holm
U 120 

1
2

0

Triebstockführung 

Verschlusskörper
geschlossen

Verschlusskörper
öffnen

Knieblech
Bl 10

Seitenwand
Bl 10

Bodenblech
Bl 15

Fussblech
Bl 15

Ständer
U 120

Holm
U 180

Auflage
Bl 10

7
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1

0

Rollenbock

Seilumlenkung - Seilsicherung
Fl 50x5

Rollenbock

Ständer
U 120

Zugband
Fl 60x10

550

Triebstock

Ständer
U 200

Kettenband

2462

2462

Kettenband

120

2
5

0

350

Ritzel
Rd 128x60

Druckrolle
Rd 60

Triebstock

1
0
0

136

Rollenhalter
L100x75x10 Handkurbel

Halter
Bl 15

Lagerdeckel
Rd 110x20

200

Konsole
U 200

Konsolblech
Bl 10

150

Fuehrungsprofil
U200

Sperrklinke
Bl 24

Sperrrad
Bl 42

24

30

35

8
5

ohne Handkurbel  
und Halter dargestellt

Lagerbock Druckrolle
Bl 10

Fuehrungshalter
L 75x75x8

75

75

200

2
0

0

Winkel
200x200x16

2
0

5

1
0

6

6
0

Druckrolle
Rd 50

RASEY 35

RASEY 50

Ritzelwelle
Rd 50

Ritzel
Rd128x60

RASEY 50

Triebstock

1
6

6

280

181

Schuetz geschlossen

Schuetz geöffnet

Sohldichtung
Fl 60x10; Gummi

Deckleiste
Fl 50x8

Abstandshalter
PE-HWU

Druckleiste

Abstandshalter
PE-HWU

Stauhaut
Bl 12

Unterfahrschutz
Bl 12

Augblech
Bl 12

Abdeckung
Bl 12

Riegel
HEM 100; 
DIN EN 10034
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Entwurfszeichnung

Korrosionsschutz:
Wasser beaufschlagte Teile Im 1/L
Luft beaufschlagte Teile C4/L
nach ZTV-W LB 218 (Ausg. 2009)
und DIN EN ISO 12944

Alle Maße sind am Bauwerk zu überprüfen
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